
 

 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição 
Estado de São Paulo 

 

 

 

       PORTARIA/RH Nº 117, de 05 Junho de 2.017. 

 

 

 

PATRICIA CAPODIFOGLIO LANDGRAF, 

Prefeita do Município de Santa Cruz da Conceição, 

Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais, faz 

saber. 

 

 

 

RESOLVE:- 

 

 

 

       Artigo 1º - Exonerar a pedido do interessado, o Sr.  

CEZAR AUGUSTO DA CUNHA, portador da CTPS nº 008685 – Série 00239, do emprego de  

PROFESSOR II - INGLÊS, que ocupa desde 02 de Abril de 2.012, declarando vago o emprego em 

referência.. 

 

       Artigo 2º - As despesas com a execução desta portaria 

correrão por verbas orçamentárias próprias, suplementadas de necessário. 

  

       Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos para 01 de Junho de 2.017,  revogadas as disposições em contrário.    

 

 

      Santa Cruz da Conceição, 05 de Junho de 2.017. 

 

 

 

        PATRICIA CAPODIFOGLIO LANDGRAF 

                          Prefeita Municipal 

 

 

 

 

Registrada e Publicada com afixação nos lugares de costume nesta Prefeitura, na data supra. 

 

 

MARINA DE OLIVEIRA LEME 

Diretor do Departamentode Gabinete e Administração 


